
Contact

Transdev Île-de-France
Etablissement de Montesson la Boucle
156 avenue Paul Doumer
78360 MONTESSON
membre de l’association Optile

Pour tout renseignement :
01 39 68 99 32
L’Information en ligne :
transdev-idf.com
vianavigo.com

Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF 
appli vianavigo

L’actu de votre réseau :

@BusenSeine

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 0

6/
20

19

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

RUEIL-MALMAISON

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

 �Le Pecq

 Le Vésinet

 Chatou

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours et pédiodes
de circulation

2017 / 2018
Vacances de la Toussaint : 
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre

Vacances de Noël : 
du samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier

Vacances d’hiver : 
du samedi 17 février au dimanche 4 mars

Vacances de printemps : 
du samedi 14 avril au dimanche 29 avril

Vacances d’été : 
du samedi 7 juillet au dimanche 2 septembre

Lorem ipsum

	LMJV ...  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
	 Me .........  Mercredi
	 1 .............  �Circule uniquement en période scolaire

Fonctionne du lundi au vendredi, 
sauf les jours fériés

Informations pratiques 
& points de vente

2019 / 2020
Rentrée des classes : Lundi 2 septembre 2019
Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2019.
Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2019 
au dimanche 5 janvier 2020.
Vacances d’hiver : du samedi 8 février  
au dimanche 23 février 2020.
Vacances de Printemps : du samedi 4 avril  
au dimanche 19 avril 2020.
Pont de l’Ascension : du mercredi 20 mai  
au dimanche 24 mai 2020.
Grandes vacances : samedi 4 juillet 2020

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  RUEIL-MALMAISON RUEIL-MALMAISON   SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

RUEIL-MALMAISON   SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

1 1

1

1

Du lundi au vendredi
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
CHATOU Mairie 06:08 06:38 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:38 16:08 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Paul Bert 06:09 06:39 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:39 16:09 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
LE VÉSINET Commissariat 06:12 06:42 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 09:42 16:12 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

Hôtel de Ville 06:14 06:44 07:14 07:45 08:15 08:45 09:15 09:44 16:14 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44
Les Ibis 06:16 06:46 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:46 16:16 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

Gare du Vésinet - Le Pecq Carnot 06:18 06:48 07:18 07:49 08:19 08:49 09:19 09:48 16:18 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
République 06:19 06:49 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:49 16:19 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

LE PECQ Jean Jaurès 06:20 06:50 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 16:20 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
Pont du Pecq 06:21 06:51 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:51 16:21 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Pavillon Sully 06:25 06:55 07:25 07:57 08:27 08:57 09:27 09:55 16:25 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
Place Royale 06:28 06:58 07:28 08:01 08:31 09:01 09:31 09:58 16:28 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Gare de St-Germain-en-Laye 06:30 07:00 07:30 08:03 08:33 09:03 09:33 10:00 16:30 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

Du lundi au vendredi

Renvois 1 1
Numéro du circuit 151 150
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 07:40
HOUILLES Eglise Réveil Matin 07:18 |
CARRIERES-SUR-SEINE Lycée Les Pierres Vives 07:19 |

Général Leclerc 07:21 |
Egalité 07:22 |
Bercail 07:23 |

Monceau 07:24 |
CHATOU Collège Auguste Renoir 07:25 |

Renoir 07:27 |
Maurice de Vlaminck 07:28 |

Mairie | 07:47
Paul Bert | 07:48

MONTESSON Victor Hugo 07:36 |
La Tour 07:37 |

Aristide Briand 07:40 |
CHATOU Jules Ferry 07:42 |
LE VESINET Commissariat | 07:51

Hôtel de Ville | 07:54
Les Ibis | 07:56

République | 08:01
Charmettes 07:46 |

Acacias 07:48 |
Belgique Belloy 07:49 |

Champs Maraîchers 07:50 |
Stade des Merlettes 07:51 |

MONTESSON Gabriel Péri 07:55 |
LE PECQ Rue de Seine 07:58 |

Jean Jaurès 08:05 08:05
Mairie 08:07 08:07

Brossolette 08:08 08:08
Jean Moulin 08:09 08:09

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Nicot (Institut Notre Dame) 08:25 08:25
Verdi (Collège Les Hauts-Grillets) 08:30 08:30

Lycée International 08:35 08:35

Ne circule pas le samedi, dimanche et jours fériés



SAINT-GERMAIN-EN-LAYE   RUEIL-MALMAISON 

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  CARRIERES-SUR-SEINE

1

1

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44

Du lundi au vendredi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

Place Royale 06:11 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
LE PECQ Pavillon Sully 06:14 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Pont du Pecq 06:16 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Jean Jaurès 06:18 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

LE VÉSINET République 06:18 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Gare du Vésinet - Le Pecq Carnot 06:20 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

Les Ibis 06:21 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
Hôtel de Ville 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

CHATOU Commissariat 06:26 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56
Paul Bert 06:28 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 09:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Mairie 06:30 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 06:35 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 10:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Estienne d'Orves 06:40 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:40 10:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
Gare de Rueil-Malmaison 06:46 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:45 10:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Du lundi au vendredi Me LMJV LMJV LMJV Me Me

Renvoi 1 1 1 1 1 1
Numéro du circuit 160 160 150 151 151 150
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée International 12:40 17:15 17:15

Lycée de Vinci (Collège des Hauts-Grillets) 12:45 | |
Nicot (Institut Notre Dame) 12:50 16:10 17:00 17:00 | |

Verdi(Collège des Hauts-Grillets) | 16:13 17:03 17:03 | |
Lycée International | 16:25 17:15 17:15 | |

LE PECQ Jean Moulin 13:05 16:40 17:30 17:30 17:30 17:30
Brossolette 13:06 16:41 17:31 17:31 17:31 17:31
Jean Jaurès 13:15 16:49 17:39 17:39 17:39 17:39

LE VESINET République | | 17:40 | | 17:40
Les Ibis | | 17:42 | | 17:42

Hôtel de Ville | | 17:43 | | 17:43
LE PECQ Rue de Seine 13:17 16:54 | 17:41 17:41 |
MONTESSON Gabriel Péri 13:20 16:56 | 17:44 17:44 |

Stade des Merlettes 13:22 16:57 | 17:46 17:46 |
Franklin Roosevelt 13:23 16:58 | 17:47 17:47 |

LE VESINET Belgique Belloy 13:24 16:59 | 17:48 17:48 |
Acacias 13:25 17:00 | 17:49 17:49 |

Charmettes 13:26 17:04 | 17:50 17:50 |
CHATOU Jules Ferry | | | 17:51 17:51 |
MONTESSON Aristide Briand | | | 17:53 17:53 |
LE VESINET Rond-Point Royal 13:27 17:08 | | | |

Poste 13:33 17:10 | | | |
CHATOU Commissariat 13:36 17:12 17:44 | | 17:44

Paul Bert | | 17:46 | | 17:46
Mairie | | 17:47 | | 17:47

RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison | | 17:50 | | 17:50
CHATOU République Pathé 13:37 17:13 | |

République Leclerc 13:38 17:14 | |
Maurice de Vlaminck 13:39 17:17 17:56 17:56

Renoir 13:40 17:18 17:58 17:58
Collège Auguste Renoir 13:41 17:19 17:59 17:59

CARRIERES-SUR-SEINE Monceau 13:43 17:21 18:00 18:00
Bercail 13:44 17:22 18:01 18:01
Egalité 13:45 17:23 18:02 18:02

Général Leclerc 13:46 17:24 18:03 18:03
HOUILLES Eglise Réveil Matin 13:47 17:25 18:05 18:05
CARRIERES-SUR-SEINE Lycée Les Pierres Vives 13:48 17:26 18:06 18:06

Ne circule pas le samedi, dimanche et jours fériés


